

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3576734
Descrizione Ordine	RdA n. 2017/00071 - Ordinativo Prot. n. 2017/42654
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	70198080D2
CUP	non inserito
Bando	Server 10
Categoria(Lotto)	Lotto 1
Data Creazione Ordine	
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	EQUITALIA S.P.A.
Codice Fiscale Ente	08704541005
Nome Ufficio	ACQUISTI
Indirizzo Ufficio	VIA G. GREZAR, 14, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	06989581/0695050442
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUY5I
Punto Ordinante	STEFANO CAROSI / CF: CRSSFN73M23H501P
Email Punto Ordinante	STEFANO.CAROSI@EQUITALIASPA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	08704541005
Ordine istruito da	BIANCA PORRI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CONVERGE S.P.A.
Partita IVA Impresa	04472901000
Codice Fiscale Impresa	04472901000
Indirizzo Sede Legale	VIA MENTORE MAGGINI, 1 - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	800893402/0651427610
PEC Registro Imprese	ordini_server10_lotto1@converge.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04472901000
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	05136152 99
INPS: Matricola aziendale	7035925249
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10299997/88
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.2ROMA@PEC.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Oggetto dell'ordine (1 di 1) - Metaprodotto: Server

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-R730xd-U - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: Server Entry; Tipo dispositivo: Scalabile – PowerEdge R730Xd. 2U, 32 GB Ram, 2HD da 300 GB up to 24 drive bays - Garanzia [mesi]: 36 - Marca: DELL - Nome commerciale: DELL PowerEdge R730xd - Prezzo: 1728,00 - Prezzo per unità di prodotto: 1728,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo assistenza: in remoto e in locale – Call Center - Tipo contratto: Acquisto - Tipo dispositivo: Scalabile – PowerEdge R730Xd. 2U, 32 GB Ram, 2HD da 300 GB up to 24 drive bays - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-RACK - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-RACK - Descrizione tecnica: Armadi Rack 19" e accessori - Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: 10L1-RACK - Tecno SuperServer Rack 42U - Prezzo: 497,00 - Prezzo per unità di prodotto: 497,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-LAN10 - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-LAN10GB - Descrizione tecnica: Controllore di periferiche - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-LAN10GB - QLogic 57810 DP - Prezzo: 417,00 - Prezzo per unità di prodotto: 417,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: 10GB - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-FC - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-FC-U - Descrizione tecnica: Controllore di periferiche - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-FC-U - QLogic 2562 DP - Prezzo: 940,00 - Prezzo per unità di prodotto: 940,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Fibre - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-GUI - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-GUI - Descrizione tecnica: Kit Graphical User Interface - Marca: TECNOSTEEL - Nome commerciale: 10L1-GUI - BLADESHELTER OneView KVM - Prezzo: 461,00 - Prezzo per unità di prodotto: 461,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Gui_Rack - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Capacità di memorizzazione [gb]: 16 - Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-16GB-U - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-16GB-U - Descrizione tecnica: Memorie - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-16GB - KIT Upgrade RAM

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Capacità di memorizzazione [gb]: 32 - Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-32GB-U - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-32GB-U - Descrizione tecnica: Memorie - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-32GB - KIT Upgrade RAM 32GB - Prezzo: 320,00 - Prezzo per unità di prodotto: 320,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-CPU - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-CPU-S-U - Descrizione tecnica: Upgrade Processore per R730xd Scalabile - Marca: Intel - Nome commerciale: Xeon Processor E5-2620 V4 - Prezzo: 500,00 - Prezzo per unità di prodotto: 500,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-S-24M - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Descrizione del servizio: 10L1-SO-24M-S - Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi - Descrizione tecnica: Servizi specialistici sistemistici - Prezzo: 350,00 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: Estensione24 - Unità di misura: servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-HDD300 - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-HDD300GB - Descrizione tecnica: Unità a dischi rigidi - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-HDD300GB - HDD 300GB SAS - Prezzo: 140,00 - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: 300GB - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' S10L1-R730xd-U '

Codice articolo convenzione: S10L1-R730xd-HDD1000 - Codice articolo convenzione collegato: S10L1-R730xd-U - Codice articolo produttore: 10L1-HDD1TB - Descrizione tecnica: Unità a dischi rigidi - Marca: DELL - Nome commerciale: 10L1-HDD1TB - HDD 1TB NLSAS - Prezzo: 296,00 - Prezzo per unità di prodotto: 296,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: 1TB - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	DELL PowerEdge R730xd	1728,00	20 (Pezzo)	34560,00 €	22,00
1opzione	10L1-16GB - KIT Upgrade RAM 16GB	160	280 (Pezzo)	44800 €	22
2opzione	10L1-32GB - KIT Upgrade RAM 32GB	320	160 (Pezzo)	51200 €	22
3opzione	Xeon Processor E5-2620 V4	500	20 (Pezzo)	10000 €	22
4opzione	10L1-GUI - BLADESHELTER OneView KVM	461	4 (Pezzo)	1844 €	22
5opzione	10L1-SO-24M-S - Estensione della manutenzione in garanzia per ulteriori 24 mesi	350	20 (servizio)	7000 €	22
6opzione	10L1-HDD300GB - HDD 300GB SAS	140	1 (Pezzo)	140 €	22
7opzione	10L1-HDD1TB - HDD 1TB NLSAS	296	19 (Pezzo)	5624 €	22
8opzione	10L1-RACK - Tecno SuperServer Rack 42U	497	4 (Pezzo)	1988 €	22
9opzione	10L1-LAN10GB - QLogic 57810 DP	417	28 (Pezzo)	11676 €	22
10opzione	10L1-FC-U - QLogic 2562 DP	940	21 (Pezzo)	19740 €	22

Totale Ordine (IVA esclusa) €	188572,00
IVA €	41485,84
Totale Ordine (IVA inclusa) €	230057,84

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIUSEPPE GREZAR N. 14 - 00142 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIUSEPPE GREZAR N. 14 - 00142 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	EQUITALIA S.P.A.
Codice Fiscale Intestatario Fattura	08704541005
Partita IVA da Fatturare	08704541005
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SULLA FATTURA DOVRÀ ESSERE SPECIFICATO IL NUMERO DI PROTOCOLLO, IL NUMERO DI CIG , IL CODICE UNIVOCO UFFICIO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA E DOVRANNO

ESSERE COMPLETATI I SEGUENTI CAMPI FACOLTATIVI CON LE INFORMAZIONI CHE IN FASE DI VERIFICA DI CONFORMITÀ/REGOLARE ESECUZIONE SARANNO COMUNICATI DAL DIRETTORE DELL'ESECUZIONE:

- DATI RICEZIONE (BLOCCO DI DATI 2.1.5) CON INDICAZIONE:
- "RIFERIMENTO NUMERO LINEA DELLA FATTURA" (2.1.5.1);
- "NUMERO DOCUMENTO DELLA RICEZIONE" (2.1.5.2): INDICARE IL NUMERO DI REGOLARE ESECUZIONE
- "DATA" (2.1.5.3): INDICARE LA DATA DI REGOLARE ESECUZIONE
- "NUMERO LINEA DELLA RICEZIONE" (2.1.5.4): INDICARE IL NUMERO LINEA DELLA REGOLARE ESECUZIONE
- "CIG" (2.1.5.7);

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.CONFIGURATORE CONFIGURATORE.PDF - dim. 472.24 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE